Dezembro de 2018 e seu prazo de duração é por tempo indeterminado. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

O objetivo da sociedade é de Prestação de serviços de 

produção e comercialização de cursos, treinamentos e materiais didáticos, com objetivo de 

difusão cultural. 
CLÁUSULA QUARTA 
O Capital Social é de R$ 12.000,00 (doze mil reais), 

totalmente dividido em 12.000 (doze mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, 

totalmente subscritas e integralizadas em moeda corrente do país, por todos os sócios e fica 

distribuído da seguinte forma: 

SUBSCRITOR QUOTAS VALOR EM R$ % 

GIOVANNI PACELLI CARVALHO L. DA COSTA 2.400 2.400,00 20